各  位                           平成 31 年 3 月 19 日

会社名 パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉田 馨

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８）

問合せ先 専務取締役管理担当 永井 隆司

ＴＥＬ (０５８７)２４－９７７１

配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において,  平成 31 年 2 月 20 日を基準日とする 1 株当たり配当

金の予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は本日付で発表いたしました「東京証券取引所市場第二部への市場変更承認並びに名古屋

証券取引所市場第二部への新規上場の承認に関するお知らせ」に記載の通り、東京証券取引所市

場第二部へ市場変更と名古屋証券取引所市場第二部に新規上場されることとなります。

つきましては、株主様の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すとともに、東京証券取引所市場

第二部への市場変更と名古屋証券取引所市場第二部上場を記念して、平成 31 年 2 月期の期末配

当金について、1株当たり 3円の記念配当を実施することを決定いたしました。

この結果、期末配当金は普通配当 3円に記念配当 3円を加え、1株当たり 6円とさせていただ

くことといたしました。

なお、本件につきましては、平成 31年 5 月に開催予定の第 34 回定時株主総会に付議する予定

であります。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(平成 30 年９月 28 日発表)
3.00 3.00             6.00

今 回 修 正 予 想 －

合計金額 6.00

(普通配当 3.00)

(記念配当 3.00)

合計金額 9.00

(普通配当 6.00)

(記念配当 3.00)

当 期 実 績 3.00

前期(平成 30 年２月期)実績 － 3.00 3.00

                                     以 上